,
manuque noflra firmandas

,

confneti plumbei figilli infimus appenfione muniri . Datum
Florentia. Anno ab incarnato Redemptore mtllefimofexcen-

tefimo trigefimo tertio
.
quarto Nonas Ium as . Magni ve-

ro Ducatus noslri Etruria
,

aliorumque Ducatuum deci-

motertio

Ferdinand
Sebafiianus Cellefitts vidit.

Laurentius Ufimbardus

.

DE-
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DECRETO
Di Monfig. Piero Niccolini Arcivefc. di Firenze.*

intorno alla celebrazione delle Mede
ordinate ec.

Car. 206.

I
N Dei nomine amen &c. die 29. 1amari/ 1636. ah In

.

0rignel.
carnatione. l’Archiv.

Nos Petrus Nicolinai Dei
, & S. Sedis Apofiolicp gra- civefcov.

tia Archtepifcopus jloren. in hac parte Executor Apoftolicus
dl Fir '

ad infrafcrtpta fpectaliter deputatus
,
vigore litterarum Afo

-

Boli carum in forma Brevis expeditarum /uh die 1 7. mcnjìs

Mai/ 1636. ad in/lantiam RR Plehani
, cb* Pr&sbiterorum ,

/en Cappellanorum Venerabilis Capituli
,&/eu Maffp PARO

-

CHIALIS ECCLESLJE PLEBANIJE nuncupatp S. MA-
RIAE DE IMPRUNETA nofirp florentinp Dioc. tenoris

fub/equentìs Videlicet . A tergo . Venerabili fratri Arcbtept-

/copo floren. five Diletto filio eius Vicario in Spiritualibus

Generali. Intus vero. Urbanus Papa Ottavus . Venerabilis

frater
, five Dilette fili .falutem , & Apofioltcam benedittto-

nem . Exponi Nobis nuper fecerunt Diletti filij Rettor
, cb*

Cappellani Parocbialis Ecclefie loci Imprimete fiorentina Di-

ocafis quod annis elapfis tranfata quadam miraculo/a linam

gine Glortofijfimp Virginis pro obtinenda liberatione Pettis
,

qua ille populus tunc vexabatur
,
petita gratia obtental.

fuit
, & exinde talis

, cb* tanta autta extitit Cbrittifidelim

um devotio erga dittam Ecclefiam
,
quod exponentibus pra-

fatis
}
etiam recu/antibus accipere elemofinas pro MiJJis ul-

tra numerum
,
qui poterat ab eis /atisfieri

,
attamen qua[i

per vim
, cb* «0# fine populi tumultu

, cb* fcandalo
,
dum ipfis

oblatas pecunias pro mtjfts votivis accipere renuebant
,
ero-

gata fuit pecunia pro fex mille miffis votivis
,
etiam quod

tales erogantes pluries admoniti fuifient ,
ut ad alios Sacer-

dotes
}

cb* Ecclefias recurrerent
;
cum per annum

3 & nltrcu

nuit
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non pofiet ab eis illis fatisfieri . Cam autem ficai eadem difi

pofitio fuhtangebat exponentes frafati nullatenus tam ma-
gnum numerum Mtfiarum celebrare poffint ex eo

,
quod habeant

alia onerafixa : Ideo Nobis humiliter fuppltcarefecerunt Ex-
ponentes prafati ; ut ets in premiffis opportune providere de

benignitate Apofloltca dignaremur . Nos igitur eofdem Ex»
ponentes fpectahs grafie favore profequi volentes

,
nec noru

eorum quemlibet a qtttbufvis excomumcattonts
,
fu[penfionisy

& interdicit
,
al/jfque Ecclefiafitcis fententtjs

,
cenfurts

, &
penis a lare

,
vel ab homine quavis occafione }

vel caufa la»

tis
}fi

quibus qnomodolibet innodati exiflunt
,
ad effeElumpra»

fentium dumtaxat confequendum harum ferte abfolventes
,
<&*

abfolutos fore cenfentes
,
certam tamen de prgmijfis notitiam

non habentes
,
buiufmodt [applicationibus inclinati

,
fraterni

•

tati tuf frater Arcbiepifcope
yfeu diferetioni tup fili Vicarie

fer prafentes committimus
, & mandamus

,
quatenus eifdem.

+

exponentibus
,
ut tpfielemofinas eis ut profertur

,
elargitas ad

»

lue extflentes
,
in bonisflabilibus

,
ex quibus annuatimfexde.

cim ducati auri de Camera
,
vel circa percipientur

y
inve

»

§hre
,
ér ad illorum reddituum ratam certum numerum Ahfi

farum annuatim perpetuo ipfi , Cb* pro tempore extflentes Re»

ilo?
, & Cappellani Ecciefig buiufmodt celebrare facere re

-

fpeBsve pojfint , & debeant
,
ac etiam teneantur

,& dummo-
do bona

,
ut prgfcrtur

,
emenda ab omni

, & quocumque one

»

re
,
cenfu

,
canone

,
fideicommiffo

,
devoluttone

,
caducitate

.

,

& bippotbeca prorfus Ubera fint ,
audioritate noflra Arbitrio

tuo concedas
, & indulgeas . Non obfiantibus prxmtfsts

,
ac

eonfhtutiombus
, cb* ordinationibus Apoflolicts

,
cetertfquc^

contrariis quibufeumque . Dat. Romg apud S. Mariam Ma-
iorem fub Armalo Pifcatoris die 17. Maij 1636. Pontifica-

tus noflri Anno tertiodecimo. Iohannes Baptifta Labias. N.
Raynerius

.

Vtfis igitur prgfatis litteris ApofloUcis
, & illarum te

»

nove lene perpcnfo
, & auditis dd. RR. PUbano

, & Prasbi-

ieris
t
mediantibus eorum Deputatis

,
Et confitto Nobis eie.

mo-

i
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tnofnas
,
de quibus in prptnfirtis litteris Apcfiolicis fit men-

ato
,

ets
,

cb* diclp eorum Ecclefip elargitas
, (b* /» efie exi

*

flentes
,
afcendere ad fummam fi 575. monetp de l. 7. ^0

fiuto ,
/« Jlubtltbus tuxta tenorem dd. litterarum Apo

*

fialicarum erogan. Sed attento quod de prpfintt d. Capitulus
f

& feu Mafia non habet promptam occafionem illa
,

prp*

fertur
,
reinsefitendt

}
Ancloritate Apojlohca Nobis commi fi

fa ,
dr fungimur in hac parte

,
deponi mandamus penes

Montem Pietatis Civitatis flor, ex quibus ex nunc annua*

tim percipientur
fi.

28. I. 5. 5. monetp fimilis. Cum condi*